01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

DECRETO Nº 268/2021, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (ANTES DOS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. IVAN JOSÉ CANCI usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições (Antes dos recursos), dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo nº 01/2021 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	3
	Daiane Lemes
	DEFERIDA

	2
	122
	Franciela Rodrigues Da Silva Rubert
	DEFERIDA

	3
	106
	Ivanir Gomes
	DEFERIDA

	4
	21
	Janete Lemes
	DEFERIDA

	5
	98
	Juraci Wanzing Lima
	DEFERIDA

	6
	56
	Luciane Da Siqueira
	DEFERIDA

	7
	71
	Noimi Da Silva Carvalho
	DEFERIDA

	8
	59
	Pierina Da Conceição Scwirke
	DEFERIDA

	9
	4
	Roselaine Buratti
	DEFERIDA

	10
	24
	Rosemilda Fernandes Dos Santos
	DEFERIDA

	11
	114
	Solange Theodoro Rosa
	DEFERIDA

	12
	72
	Zenildes Cezar De Souza
	DEFERIDA

	MONITOR DE CRECHE

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	14
	Christine Suzin
	DEFERIDA

	2
	2
	Cristiane Fátima Gasparetto Canalle
	DEFERIDA

	3
	57
	Diana Alves Rei
	DEFERIDA

	4
	77
	Estela Carteri De Souza
	DEFERIDA

	5
	85
	Justina Maria Bandeira Neta
	DEFERIDA

	6
	29
	Kerli Cassol
	DEFERIDA

	7
	121
	Maria Beatriz Junges Alves Rei
	DEFERIDA

	8
	118
	Siloa Rita Azzolini
	DEFERIDA

	MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	123
	Allan Diego Vidori
	DEFERIDA

	2
	22
	Cidinei Rodrigues De Freitas
	DEFERIDA

	3
	34
	Elio Marques
	DEFERIDA

	4
	32
	João Adilson Pessoa Da Silva
	DEFERIDA

	5
	27
	Maurício Camara Bonamigo
	DEFERIDA

	6
	78
	Ronaldo Souza
	DEFERIDA

	7
	107
	Rudinei Alves Ferreira
	DEFERIDA

	8
	37
	Zé Carlos Zilio
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	46
	Ana Caroline Hensel
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	62
	Caroline Somavilla
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	16
	Blecaute Teufanis Ribas
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	23
	Tamires Nandi
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	104
	Caroline Gorczveski
	DEFERIDA

	2
	105
	Eliziane Buganti
	DEFERIDA

	3
	55
	Fernando Pópi Bernardi
	DEFERIDA

	4
	19
	Jéssica Carina Gonçalves Ott
	DEFERIDA

	5
	119
	Nanci Maria Guth Vidori
	DEFERIDA

	6
	94
	Sander Celio Santos Da Silva
	DEFERIDA

	7
	6
	Wagner Moraes Medina
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	113
	Ana Gabrieli Godinho
	DEFERIDA

	2
	101
	Anderson Nailor Rodrigues
	DEFERIDA

	3
	109
	Andréia Paula Fernandes
	DEFERIDA

	4
	49
	Angélica Do Amaral
	DEFERIDA

	5
	61
	Bárbara Regina Pressotto Lolato
	DEFERIDA

	6
	30
	Clarisse Bohrer
	DEFERIDA

	7
	45
	Cleusa Perondi Hanauer
	DEFERIDA

	8
	84
	Fabiula Draghetti
	DEFERIDA

	9
	75
	Gabrieli Luzia Biittner
	DEFERIDA

	10
	102
	Gladis De Souza
	DEFERIDA

	11
	52
	Idianara Cavagnoli
	DEFERIDA

	12
	111
	Ivanete Maria Gubert
	DEFERIDA

	13
	12
	Janaina Aparecida Amaro Dos Santos
	DEFERIDA

	14
	81
	Margarete Lourdes Garlet Bertolin
	DEFERIDA

	15
	65
	Mari Facin Rodrigues De Freitas
	DEFERIDA

	16
	89
	Marinice Machado Da Silva
	DEFERIDA

	17
	67
	Sandra Rodriguês França Ferreira
	DEFERIDA

	18
	38
	Volmar Nobre Ribeiro
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	35
	Ahriane Zerwes Dos Anjos
	DEFERIDA

	2
	5
	Emily Bruna Canabaro Amaraes
	DEFERIDA

	3
	47
	Glaucia Morgana Hensel Da Silva
	DEFERIDA

	4
	79
	Jussara Fagundes Giongo
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	64
	Claudia Maria De Souza
	DEFERIDA

	2
	42
	Cleusa Dominga Prior Didomenico
	DEFERIDA

	3
	88
	Dilvete Brancher Garlet
	DEFERIDA

	4
	86
	Edineia Aparecida Carneiro
	DEFERIDA

	5
	1
	Elisangela Contini
	DEFERIDA

	6
	93
	Fátima Maria Ambrozi Cervinski
	DEFERIDA

	7
	11
	Fernanda Giongo Cavasin
	DEFERIDA

	8
	13
	Janaina Paula Ghissi
	DEFERIDA

	9
	87
	Juçara Perondi Verza
	DEFERIDA

	10
	90
	Juliana De Souza Machado Mantovani
	DEFERIDA

	11
	117
	Larissa Schwertz Lawisch
	DEFERIDA

	12
	70
	Lucia Claci Wildner
	DEFERIDA

	13
	53
	Marcia Back
	DEFERIDA

	14
	95
	Marciane Pech Pessetto
	DEFERIDA

	15
	68
	Maria Vânia De Sousa Santa Catarina
	DEFERIDA

	16
	82
	Marisane Dos Santos
	DEFERIDA

	17
	43
	Rosangela Maria Stefanello
	DEFERIDA

	18
	20
	Valdionara Alves De Moraes Putton
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	17
	Cristina Spilmann Vaz
	DEFERIDA

	2
	103
	Fernanda Fruhauf Vieira Dos Santos
	DEFERIDA

	3
	96
	Tatiana Teixeira Da Rosa
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	116
	Luis Carlos Serafini
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	26
	Alexandre Kohls Schaedler
	DEFERIDA

	2
	108
	Eliane Dos Santos
	DEFERIDA

	3
	110
	Tisiane Kilian De Paula
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	33
	Elisângela Karloh Lorenzetti
	DEFERIDA

	2
	126
	Maria Aparecida Back
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	112
	Ana Carolina Martins Dos Santos
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	115
	Laura Ariotti Scortegagna
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	83
	Ivoneya Adriana Ludke
	DEFERIDA

	2
	91
	Liane Salete Scopel Zilio
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	36
	Marlene Schaeffer Lago
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	99
	Juliana Alves Borba
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	9
	Cassiano José Dos Santos
	DEFERIDA

Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 01/2021 do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	66
	Alan Fernando Raach
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	25
	Angélica Correa Da Rosa Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	MONITOR DE CRECHE

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	18
	Nadja Cristina Helfenstein Strieder
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	120
	Patricia Lucian
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	MONITOR DESPORTIVO**

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	76
	Joel Marcos Nervis
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	40
	Sidimar De Lara Sampaio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	10
	Elizangela Ramona Camargo De Lara
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	100
	Áldrin Soares Cardoso
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	15
	Blecaute Teufanis Ribas
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato(a).

	2
	73
	Marcos Alberto Ahlf
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	63
	Debora Julia Forgiarini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	127
	Geovana Gomes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	8
	Francieli Bispo Ribeiro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	58
	Lucia Marilce Laufer
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	51
	Idianara Cavagnoli
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato(a).

	2
	39
	Juliana De Souza Machado Mantovani
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato(a).

	3
	48
	Kely Cristina Carminatti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	4
	74
	Margarete Lourdes Garlet Bertolin
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato(a).

	5
	41
	Patricia Zwirtes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	31
	Marta De Pellegrin Antunes De Oliveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	50
	Celandra Machado Veni
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	92
	Gladis De Souza
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo candidato(a).

	3
	97
	Jesieli Antunes Fagundes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	69
	Adriane Berndt Ferlin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	7
	Andréia Faotto Junkes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	80
	Lucimar Biazus
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	28
	Micheli Gonçalves
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	124
	Ernani Augusto Bonfante
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	125
	Michele Machado Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - NÃO HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	54
	Bruna Do Amaral Crestani
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	2
	60
	Edina Francieli Bastos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

	Nº
	Insc.
	Nome do Candidato (a)
	Situação da Inscrição

	1
	44
	Elenice Elecir Porsch
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital.

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 11 e 12 de Novembro de 2021 para realizarem recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Anchieta (SC), 10 de novembro de 2021.

IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal
CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial do Municipio – www.diariomunicipal.sc.gov.br

Jackline Appio- Secretária de Administração e Gestão
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.